Classificaciéd

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

Distancia

Cls Dor
1 15
2 1
3 51
4 17
5 39
6 40
7 77
8 38
9 2
10 16
11 33
12 73
13 5
14 46
15 28
16 10
17 37
18 19
19 34
20 850
21 22
22 20
23 718
24 27
25 48
26 737
27 736
28 44
29 41
30 6
31 52
32 715
33 9
34 35
35 25
36 7
37 42
38 26
39 43
40 731
41 717
42 18
43 856
44 29
45 24
46 716
47 66
48 23
49 67
50 21
51 12
52 36
53 74
54 31
55 45
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CcJl

71
Cognom,Nom
HERVAS, Pol
GIJON,David

MERCADAL I, Margal
GUERRA ,Marc
HERNANDEZ, Pol
GARCIA,Guillem
MOLENAAR,Alexander
MONTERO, Ruben
MELLADO,Daniel
FIGUERAS,Marc
MARTORELL,Erik
CABEZAS ,David
MARTELL, Ivan
CONESA ,Alex

PIZARRO,Miguel Angel

MARTIN,Ricard
MEDEL,Marc
MARCOS, Isaac
SURINYACH,Guillem
COLLAZOS,Carlos
MIQUEL,Eric

PANIAGUA,Joan Josep

KIESENHOFER,Anna
GIBRAT , Marc
BELTRAN I, Pau
ESCURSELL,Elisabet
MENDEZ , Laura
ARBONES, Armand
CURTO,Edgar
RODES ,Eduard
MARSELLES,Manel
LLAMAS, Lorena
CASCIANI, Felipe
TANTINA, Sergi
LLEIXA,Mario
PASSARRIUS,Romain
BERTRAN, Sergi
MEDINA,Juan Luis
GONZALEZ,Adria
MASDEU, Judit
GOMEZ ,Beatriu
BURDOY ,Alex
PORTA, Jordi
ABAURREA, Angel
CARDIEL,Oriol
NAVARRO,Cristina
GONZALEZ, Pol
OLIA,Sergi
PEREZ,Alex

ALBERICH DE LA, Ifiaki

SOLE,Eloi
FERNANDEZ ,Marti
UBACH, Pau
SAAVEDRA, Jonathan
MOYA, Gerard

JUNIORS / 0.- Carrera

F-ELI
F-ELI
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-2
F-ELI
JUN-1

JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-1
F-ELI
F-ELI
JUN-2
JUN-2

F-ELI

JUN-1

CIRCUIT DE CATALUNYA
01/05/16

/ Juniors Copa Catalana
Kms - Promig

39.68 Kms/h.
Publicitat

TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TRANS-LUJAN CC MOLLET
QUALITY VISIO-TRI-B CENTR
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

WILTON

BICIS ESTEVE

TRANS-LUJAN CC MOLLET
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BICIS ESTEVE

RH POLARTEC FUNDACION CON
TRANS-LUJAN CC MOLLET
BICIS ESTEVE
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TRANS-LUJAN CC MOLLET
BICIS ESTEVE
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BICIS ESTEVE

CASTILLO DE ONDA-RESTAURA
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
QUALITY VISIO-TRI-B CENTR
UCI BIZKAIA-DURANGO

BZK EMAKUMEEN BIRA

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

TRANS-LUJAN CC MOLLET
QUALITY VISIO-TRI-B CENTR
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
TRANS-LUJAN CC MOLLET
BICIS ESTEVE
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TRANS-LUJAN CC MOLLET
BICIS ESTEVE
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BICIS ESTEVE

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
ECOTISA-GOERNA-MAPEI
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
PROBIKE CLUB
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TREK BICISPRINT SABADELL
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TRANS-LUJAN CC MOLLET
BICIS ESTEVE

ESCOLA JUFRE VIC-ETB
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BICIS ESTEVE

Diferencia

[ U I T T T )

3:
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26
26
26
26
26
26
26
26
26

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
29
31
34
34
38
07

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.

seq.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seq.
seqg.
seq.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seq.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seq.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
min.

Volta
Volta
Volta
Volta
Volta
Volta




67

13
852
790
727

76
726
714
739
719
733
851

50
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RODRIGUEZ,David
CASTANYER, Tina
DIEZ,Alba
GARRIDO,Anna
VELAZQUEZ, Pol
PADROCK, Jessica
PIJOAN, Irene
BRU,Cristina
PAREDES, Paula
FARABELLO,Mariela An
BALETA, Laura
FRANQUET ,Marc

Corredors classificats : 67

Classificacié de : JUNIORS lany

10
19
20
48
44
41

9
25

7
42
43
24
66
67
74
31
45
76

HERNANDEZ , Pol
GARCIA,Guillem
MOLENAAR ,Alexander
CABEZAS ,David
MARTELL, Ivan
CONESA,Alex
MARTIN,Ricard
MARCOS, Isaac
PANIAGUA,Joan Josep
BELTRAN I, Pau
ARBONES ,Armand
CURTO,Edgar
CASCIANI,Felipe
LLEIXA,Mario
PASSARRIUS,Romain
BERTRAN, Sergi
GONZALEZ ,Adria
CARDIEL,Oriol
GONZALEZ, Pol
PEREZ,Alex

UBACH, Pau
SAAVEDRA , Jonathan
MOYA,Gerard
VELAZQUEZ, Pol

Classificacidé de : FEMINES

KIESENHOFER,6 Anna
ESCURSELL,Elisabet
MENDEZ , Laura
LLAMAS, Lorena
MASDEU, Judit

GOMEZ ,Beatriu
NAVARRO,Cristina
CASTANYER, Tina
DIEZ,Alba
GARRIDO,Anna
PADROCK, Jessica
PIJOAN, Irene
BRU,Cristina
PAREDES, Paula
FARABELLO,Mariela An
BALETA,Laura

JUN-2
F-ELI
F-ELI
F-ELI
JUN-1
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
JUN-2

JUN-

JUN-

TRANS-LUJAN CC MOLLET
FANATIK VIC CLUB
CATALUNYA TRACK TEAM
CORVI EQUIPACIONES
GRTBIKES

CORVI EQUIPACIONES
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
BZK EMAKUMEEN BIRA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
CATALUNYA TRACK TEAM
TEAM BLUE MOTORS PONTS
QUALITY VISIO-TRI-B CENTR

BICIS ESTEVE
BICIS ESTEVE

WILTON

RH POLARTEC FUNDACION CON
TRANS-LUJAN CC MOLLET
BICIS ESTEVE

TRANS-LUJAN CC MOLLET
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
QUALITY VISIO-TRI-B CENTR
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

TRANS-LUJAN CC MOLLET
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
TRANS-LUJAN CC MOLLET
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
PROBIKE CLUB

TREK BICISPRINT SABADELL
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BICIS ESTEVE

GRTBIKES

FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
UCI BIZKAIA-DURANGO

BZK EMAKUMEEN BIRA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
FANATIK VIC CLUB
CATALUNYA TRACK TEAM
CORVI EQUIPACIONES

CORVI EQUIPACIONES
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
BZK EMAKUMEEN BIRA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
CATALUNYA TRACK TEAM
TEAM BLUE MOTORS PONTS

01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

55:
03:
04:
04:
04:
06:
06:
10:
12:
14:
16:
28:

36
59
46
46
50
06
06
52
17
19
34
59
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26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
31
34
3:07

Volta

Volta

Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes

mt.

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.

a 1 Volta
a 1 Volta
a 1 Volta
a 2 Voltes

8
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mt.
seg.

Volta

Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
Voltes
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Classificacié per equips

1l TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 05:22:03

2 BICIS ESTEVE 05:22:03 a mt.

3 TRANS-LUJAN CC MOLLET 05:22:29 a 26

4 QUALITY VISIO-TRI-B CENTR 05:22:55 a 52

5 FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 05:23:21 a 1:18

Classificacidé de : COMBINADA

1 15 HERVAS,Pol JUN-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 3 Pts
2 77 MOLENAAR, Alexander JUN-1 WILTON 3 Pts
3 1 GIJéN,DaVid JUN-2 TRANS-LUJAN CC MOLLET 2 Pts
4 10 MARTiN,Ricard JUN-1 TRANS-LUJAN CC MOLLET 2 Pts
5 39 HERNANDEZ, Pol JUN-1 BICIS ESTEVE 1 Pts
6 44 ARBONES,Armand JUN-1 BICIS ESTEVE 1 Pts



